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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M41915030D

2. Data e Regjistrimit 15/07/2024
3. Emri i Subjektit Oreo&Tony
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 01/07/2024
6. Kohëzgjatja Nga: 01/07/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Rr. Vaso Pasha, Nr. Pasurie 2/278+2-11/B 
dhe 2/278-B 

500.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00

9. Objekti i aktivitetit • Import-eksport, shitje me shumicë dhe pakicë, shitje dhe 
shpërndarje nëpërmjet faqes së internetit (eCommerce), 
promocioni i produktve ushqimore dhe shtesave me origjinë 
bimore dhe shtazore për kafshët.  • Import-eksport, shitje dhe 
shpërndarje aksesorësh, produkte estetike dhe të higjenës për 
kafshët.  • Import-eksport, prodhim dhe tregtim i të gjitha 
mallrave industrial, ushqimor, bujqësor e blegtoral, etj.  • 
Veprimtari argëtuese për kafshët, tregtim i barnave 
veterinare, shërbime estetike për kafshët, etj.  • Çdo 
veprimtari tjetër që do të konsiderohet e nevojshme dhe e 
dobishme për realizimin e qëllimit të shoqërisë dhe që nuk 
bie ndesh me legjislacionin shqiptar në fuqi. 
Armand Metani10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 26/06/2025 Deri: 26/06/2030
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
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parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Armand Metani
12.1 Vlera e kapitalit Para: 250.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 60,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

Zurich Investment Group
Para: 250.000,00 Natyre: 
1,00

13. Ortakët 
13.1 Vlera e kapitalit
13.2 Numri i pjesëve
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

40,00
13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Vlore Himare   Green Coast 2 , Himare ,Vlore , Zona 
Kadastrale Nr. 2863 , 173 
Tirane Tirane   Spitali Veterinar , Rruga Hiqmet Buzi , prane 
Liqenit te Thate. 
Tirane Tirane   Njesia C-009 Niveli -2 TEG Rruga Nacionale 
Tirane - Elbasan Frake Lunder Tirane 
Tirane Tirane   Autostrada Tirane Durres, Km.7, Qtu, 

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Oreo&Tony
E-Mail: info@oreotony.com  
Telefon: 0696600498  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-314046-07-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28A75003-0BDD-4656-8F0B-4951AD23FF93
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D195D11-E2AC-4785-82C0-C21BEB2472DC
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16/10/2024 Numri i ceshtjes: CN-371589-10-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 10.10.2024 per ndryshim adrese 
kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Rruga e 
Kosovarëve, Pallati Dolçka, Ap.1/2, Njësia Administrative Nr.5, Tiranë;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Rruga “Ismail 
Qemali”, Pallati 7/1, Hyrja 2, Tiranë;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/11/2024 Numri i ceshtjes: CN-386549-11-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per hapje adrese  dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Njesia C-
009 Niveli -2 TEG Rruga Nacionale Tirane - Elbasan Frake Lunder Tirane;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/01/2025 Numri i ceshtjes: CN-403501-01-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per transferim kapitali.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Armand Metani")                    , Përqindja në kapital 
ishte                      ("50,00")            u be              ("60,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Zurich Investment Group")                    , 
Përqindja në kapital ishte                      ("50,00")            u be              ("40,00")           

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7B31461-64BF-43B9-9FA0-AAE812761516
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=700F0E9F-4FC2-422F-9DBF-D0DFDF21FE6E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE2650F4-7447-42FE-8969-527202CA0711
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A65B2240-B108-485E-B8F0-F57726656E53
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11/02/2025 Numri i ceshtjes: CN-410694-02-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per riemerimin e administratores  te  
shoqerise .
Telefon ishte            ("0692900010")          u be            ("0692050354")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Pietro Tafuni")                      Nga data "01/02/2025             
Ne daten "01/02/2030
eshte larguar administratori:            ("Lorenc Llukmani")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/02/2025 Numri i ceshtjes: CN-413600-02-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: -Depozitimi vendimit per hapje e  nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Spitali 
Veterinar , Rruga Hiqmet Buzi , prane Liqenit te Thate.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/03/2025 Numri i ceshtjes: CN-426834-03-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 20.03.2025 ku është vendosur 
shtimi i adresës dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Rr. Vaso 
Pasha, Nr. Pasurie 2/278+2-11/B dhe 2/278-B;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/06/2025 Numri i ceshtjes: CN-470256-06-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 25.06.2025 per ndryshimin e 
administratorit te shoqerise.
Telefon ishte            ("0692050354")          u be            ("0696600498")         

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD0B1781-AA3F-4C84-B258-80DA8F0CF1E9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3654F91-5BEE-4451-9D40-CFAE1AD87495
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F299466C-11DD-4C61-B273-4D1BCA804A14
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Armand Metani")                      Nga data 
"26/06/2025             Ne daten "26/06/2030
eshte larguar administratori:            ("Pietro Tafuni")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/07/2025 Numri i ceshtjes: CN-474803-07-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.09., datë 01.07.2025, të asamblesë së 
përgjithshme, ku është vendosur: Hapja e 1 (një) adrese dytësore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Himare;         ;         ;         Green Coast 
2 ,Himare,Vlore,Zona Kadastrale Nr 2863,1739;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/07/2025 Numri i ceshtjes: CN-499312-07-25 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I pasqyrave financiare per vitin 2024  

Lista e Dokumenteve:
_PasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyresOREOANDTONY
v..xlsx
PasqyraepozicionitfinanciarOREOANDTONYv..xlsx
FLUKSIMM.xlsx
SQARIMEPF.pdf
SQARIMEPF.pdf
VAEALBANIA.pdf
KAPITALET.xlsx

08/09/2025 Numri i ceshtjes: CN-520745-09-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 18.08.2025  per ndryshimin e 
adreses kryesore.

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6CCFC033-F247-4F6A-8962-42FD7D773BC7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F46CAB53-B42F-40D1-93C4-B333A8D31BEF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4879C59B-D314-4360-A425-1EED7313A238
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4879C59B-D314-4360-A425-1EED7313A238
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F2799BA-B21B-46FA-859A-F6CA3AF3D6F6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15A88E7F-5CF5-4006-B5B3-0614CA05473A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9776299-21EF-4D9E-BF0A-189F07D9F127
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=675D6F8D-9115-46AD-B180-9C2A8B2D926F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=061E330B-A25B-406F-92EF-D6DEB8DD2D7D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC99BAF5-1901-4672-AE8E-B9F4CB0CB903
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Rr. Vaso 
Pasha, Nr. Pasurie 2/278+2-11/B dhe 2/278-B;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Rruga e 
Kosovarëve, Pallati Dolçka, Ap.1/2, Njësia Administrative Nr.5, Tiranë;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Rr. Vaso 
Pasha, Nr. Pasurie 2/278+2-11/B dhe 2/278-B;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/09/2025 Numri i ceshtjes: CN-526712-09-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.14, date 17.09.2025, ku eshte 
vendosur mbyllja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Himare;         ;         ;         Green Coast 2 
,Himare,Vlore,Zona Kadastrale Nr 2863,1739;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/09/2025 Numri i ceshtjes: CN-527262-09-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: -Depozitimi vendimit per hapje e  nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Autostrada 
Tirane Durres, Km.7, Qtu,;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/04/2026 Numri i ceshtjes: CN-598269-04-26
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 20.04.2026.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Himare;         ;         ;         Green Coast 
2 , Himare ,Vlore , Zona Kadastrale Nr. 2863 , 173;         "

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0118F02E-5A15-4A0E-8466-75E4D6744C56
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E6EBF50-324F-4B5A-A9AA-28C908C57CDE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57124DF3-ED97-4423-8705-B98C13B812D0
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 02/05/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E38CC0E7-D527-4536-8470-D7E8FBDB64DF

